
ZARZĄDZENIE NR 70/2013
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie projektu budżetu Gminy Kikół na 2014 rok 

Na podstawie art. 233pkt 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze 
zm.) , 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Przyjąć projekt budżetu na rok 2014 w wysokości: 

1. Dochody 20 798 350 zł 

- dochody bieżące w kwocie 19 683 567 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1 114 783 zł 

2. Wydatki 21 488 990 zł 

- wydatki bieżące w kwocie 19 641 668 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 1 847 322 zł 

- w pełni szczegółowości klasyfikacji budżetowej obejmujący: 

- projekt uchwały budżetowej Rady Gminy na rok 2014 z uzasadnieniem , część opisowa i następujące 
załączniki: 

- Zał. Nr 1 - Dochody budżetu Gminy na rok 2014 

- Zał. Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy na rok 2014 

- Zał. Nr 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2014 

- Zał. Nr 4 - Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2014 

- Zał. Nr 5 - Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 
z zleconych odrębnymi ustawami na rok 2014 

- Zał. Nr 6 - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014roku 

- Zał. Nr 7 - Dotacje na rok 2014  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

- Zał. Nr 8 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku                        
2014 

- Zał. Nr 9 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze         środowiska na 
rok 2014 

§ 2. Przyjęty projekt budżetu na rok 2014 należy przedłożyć: 

- przewodniczącemu Rady gminy celem dalszego nadania biegu prac nad jego uchwaleniem 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy celem wydania stosownej opinii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 586FE9AE-20DB-4ACB-9503-16ECAA969082. Przyjety Strona 1




